Руководство по эксплуатации
TUBOMATIC H130 ES
Содержание
Сертификат соответствия                                                                                            3
Правила техники безопасности                                                                                    4
Характеристики машины                                                                                              7
Перемещение/транспортировка                                                                                    9
Вспомогательное оборудование                                                                                   10

сертификации используйте двигатель с термоподдоном.
12
   ВЫБОР КУЛАЧКОВ
Примечание: КОМПЛЕКТЫ КУЛАЧКОВ, УКАЗАННЫЕ В СЛЕДУЮЩЕЙ ТАБЛИЦЕ,
ПРЕДЛАГАЮТСЯ ДЛЯ TUBOMATIC H130. ЗАКАЗ НЕОБХОДИМЫХ КОМПЛЕКТОВ
КУЛАЧКОВ  ПО ТРЕБОВАНИЮ
МЫ ПОСТАВЛЯЕМ КУЛАЧКИ ОСОБОГО НОМИНАЛЬНОГО ДИАМЕТРА.
ТАБЛИЦА B:      ДАННЫ Е ПО КУЛАЧКАМ
КОД
КУЛАЧКА
Диаметр минимального
обжима, мм
Диаметр
максимального
обжима, мм
TUBH130D10 10 12
TUBH130D12 12 14
TUBH130D14 14 16
TUBH130D16 16 19
TUBH130D19 19 22
TUBH130D22 22 25
TUBH130D25 25 29
TUBH130D29 29 34
TUBH130D34 34 38
TUBH130D38 38 42
TUBH130D42 42 46
TUBH130D46 46 50
TUBH130D50 50 54
TUBH130D54 54 58
TUBH130D58 58 63
TUBH130D63 63 66
TUBH130D66 66 69
TUBH130D69 69 71
TUBH130D71 71 100
13
ИНСТРУКЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Перед началом процедуры обжатия внимательно прочитайте следующие разделы
руководства: